
Ernæringsassistent til Naturhuset

Brænder du for at skabe inspirerende madoplevelser for børnene, der understøtter det
pædagogiske arbejde? Er du knivskarp til at sammensætte ernæringsrigtige menuplaner og undgå
madspild? 
Drømmer du om en hverdag, hvor madlavning, natur og børns nysgerrighed går hånd i hånd? Så
har vi det helt rigtige job til dig.
I Naturhuset Spirerne søger vi en ernæringsassistent, der har lyst til at tænke mad og måltider ind i
et aktivt udeliv – året rundt.
Hos os er vi mere ude end inde. Børnene udforsker verden gennem leg, sanser og fællesskab, og
maden er en naturlig del af deres oplevelser og læring. Du bliver en del af en hverdag, hvor
måltider ikke kun handler om at blive mæt, men også om nærvær, fællesskab og nysgerrighed.
Om Spirerne
Naturhuset Spirerne er en del af et dagtilbud med en stærk naturprofil, hvor samarbejde og
fællesskab er i centrum. Som ernæringsassistent bliver du en del af en praksis, hvor du sammen
med engagerede kollegaer støtter op om børnenes liv udendørs.
Vi arbejder med NEST som fællesskabsunderstøttende pædagogik. Vores børnesyn er, at børn gør
det godt, hvis de kan – og hvis de ikke lykkes, er det de voksne, der skal justere rammerne.
Derfor tager vi fælles ansvar i hverdagen og hjælper hinanden, blandt andet ved at skifte voksen,
hvis noget bliver svært, så barnet får mulighed for at lykkes.
Om stillingen
Som køkkenansvarlig bliver du en central del af hverdagen i Naturhuset. Du:

planlægger og tilbereder sund og varieret mad til børn i alderen 0–6 år ●

inddrager børnene i madlavningen, hvor det giver mening ●

eksperimenterer med mad over bål og udendørs madlavning ●

samarbejder tæt med det pædagogiske personale ●

deltager indimellem i aktiviteter på vores naturbase i Hakkemosen, hvor madlavning foregår

over bål 

●

Stillingen kræver, at du trives med en hverdag, hvor rammerne er fleksible, og hvor vejret er en
medspiller. 
Derfor skal du vælge os
Hos os får du:

en unik arbejdsplads, hvor natur og pædagogik smelter sammen ●

mulighed for at udvikle madlavning i det fri ●

engagerede kollegaer og et stærkt fællesskab ●

en hverdag med mening, nærvær og variation ●

Om dig
Du trives i en hverdag, hvor naturen er en aktiv del af arbejdet, og hvor måltiderne ikke kun handler
om mad, men også om fællesskab, læring og nærvær. Du har lyst til at være en del af børnenes
hverdag og bidrage til deres oplevelser med mad – både i køkkenet og ude.
Vi forestiller os, at du:

elsker udeliv og har lyst til at arbejde ude året rundt ●

har erfaring med eller interesse for arbejdet med børn ●

har viden om kost og ernæring for børn i alderen 0–6 år ●

interesserer dig for råvarer, madglæde og måltider sammen med børn ●

er nærværende og god til at skabe relationer ●

kan arbejde selvstændigt og bevare overblikket i en hverdag med mange forskellige opgaver●

Praktiske oplysninger
Stillingen er på 37 timer om ugen.
Vi ønsker stillingen besat senest 1. juli 2026
Ansøgningsfristen er 26. maj 2026
Samtaler vil blive afholdt den 28. maj 2026
Send din ansøgning, CV og relevante dokumenter via vores e-rekrutteringssystem.
Ansættelse sker efter gældende overenskomst og principperne i Ny Løn. Ved ansættelse indhentes
der børne- og straffeattest samt referencer fra tidligere ansættelser.
Er du interesseret i at høre mere om stillingen kan du ringe til pædagogisk leder, Henriette
Flændsdal på 29604025.
Vi ser frem til at høre fra dig.
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